Universiteti “Aleksandër Moisiu” Durrës			Shtojca Nr. 3 – Matrica Logjike e Projektit
Aplikim për projektet e kërkimit shkencor			                                    Viti 2026			
	Ndërhyrja logjike vertikale
	Indikatorët
	Mjetet e verifikimit
	Parakushtet dhe supozimet

	Objektivi madhor
	O - 
	
	

	Objektivi/a specifikë
	OS- 
	
	

	Rezultatet
	R- 
	
	

	Aktivitetet
Aktiviteti 1:
	A1.1 -
	
	



Koordinatori i Projektit
(emër mbiemër dhe firmë)
___________________________
